{ = = . ﬁn E: = }
***************************k********************k******************************************************

DETERN]ENAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
N. 178/127 Amministrativo-Ambiente n. 2021

k************k****************************************************************************%************

OGGETTO: Liquidazione ditta societa Servizi Cinquecitta per procedure di
liquidazione SALDO € 33.963,00.

************************************k*k*********************************************

..... dede ke IR

L'anno duemilaventune, il giorno otto, del mese di novembre, nel proprio ufficio,

IL RESPCONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Presidente di questa Unicne di Comuni n, 1 del 02 gennaic 2020, con il
quale & stato conferito I'incarico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente e della
suga gestione; .
VISTA la deliberazione di Consiglio n. 18 del 27/09/2017 * Revisione straordinaria delle
societa partecipate ex art. 24 del D.Lgs. 18/08/2016 n. 175, come modificato dal D,Lgs. N.
100 del 16/06/2017;
VISTA la deliberazione della Giunta n. 32 del 19/10/2017 con la quale é stato nominato il .
liguidatore per adempiere a tutti i provvedimenti consequenti aila messa in liquidazicne della.
societa Servizi Cinquecitta;
VISTA !a deliberazione della Giunta n. 26 del 14/10/2020 con la quale si e provveduto alla
proroga del liquidatore fino al 31/12/2021;
VISTO il Verbale di Assemblea Ordinaria della Servizi Cinqucitta srl a S.U. in liquidazione del
21/07/2021 acquisite al prot. gen. dell'Unione Cinquecitta n. 902 del 27/07/2021 con il guale
si approva la relazione sulla situazione economica finanziaria della societa al 30/06/2021;
VISTA la propria precedente determinazione n. 138/98 del 27/07/2021 con ia quale si
disponeva limpegne di spesa in favore della soc. Servizi Cinquecitta per procedere alla
chiusura delie procedure di liquidazione;
VISTA la determinazione n. 177/126 del 08/11/2021 cen la quale si disponeva il pagamento di
un accento di € 33.963,00 per le procedure di liquidazione della soc. Servizi Cinguecitta srl;
RISCONTRATO la necessitd di provvedere alla liquidazione delia somma di € 33.963,00 a
SALDO per consentire le procedure di chiusura deila Societd Servizi Cinguecitta srl;
VISTO il Bilancio di previsione 2021 regclarmente approvato;
VISTO il T.U. delle leggi sull’Ordinamento.degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 dei 18
agosto 2000;
VISTO lo Statuto dell’Unione;

DETERMINA

1. La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale delia presente
determinazione;

2. di liquidare per il motivo ed il titolo di cui al punto 1) che precede, alla soc. Servizi
Cinquecitta srl la somma di € 33.963,00 come SALDO per procedere alla chiusura delle
procedure di liguidazione;

3. di imputare la somma di € 33.963,00 allintervento n. 10120308 cap. 1 del bilancio
2021 che presenta disponibilita.

IL RASP. DEL PROCEDIMENTO Il. RESPONSABILE DEL SERVIZIC
7/ - A fgss
Y 2




Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e ragioneria per gli ultericri adempimenti.

Piedimonte San Germano, i &{/ﬂ{ﬁab{

Il Respor?%bﬂ | Settore preposto

./GVW




